
 
 

KONTAKT: 

al. Niepodległości 34 
61-714 Poznań 
tel. 61 626 67 11 
e-mail: wrdpp@umww.pl  

Uchwała Nr 9  /2025 

Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia  19 maja 2025  r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Wielospecjalistycznemu im. dr 

Jana Jonstona w Lesznie 

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt. 2) Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, Wielkopolska Rada Działalności Pożytku Publicznego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie nadania 

statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Wielospecjalistycznemu im. dr Jana Jonstona w Lesznie 

pozytywnie i bez uwag. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Sekretarza Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego do 

dostarczenia niniejszej Uchwały do Departamentu Zdrowia UMWW. 

 

Podpisano: 

Iwona Janicka 

Przewodnicząca Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Sporządził: 

Michał Talar 

Sekretarz Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 


		2025-05-23T11:09:27+0200
	IWONA JANICKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: IWONA JANICKA, PESEL: 78083008705, PZ ID: kontakt-iwonajanicka




